ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢN NGUYÊN

Số: 10 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

      Bản Nguyên, ngày  05 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Giờ làm việc mùa hè năm 2023

 Căn cứ Bộ Luật Lao động nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

 Chủ tịch UBND xã Bản Nguyên thông báo giờ làm việc mùa hè của Đảng ủy -

HĐND - UBND - UB.MTTQ và các tổ chức đoàn thể xã Bản Nguyên từ ngày

16/4/2023 đến ngày 15/10/2023 như sau:

 - Buổi sáng từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút.

 - Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

 Các cơ sở sản xuất, kinh doanh, dịch vụ, trạm y tế, trường học căn cứ thông

báo này để bố trí thời gian làm việc, sản xuất, phục vụ cho phù hợp, đảm bảo thuận

tiện nhưng phải đúng quy định của Nhà nước.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị trong xã thực hiện thời gian làm việc hàng ngày

theo đúng quy định trong Thông báo này./.

Nơi nhận:

- TT.ĐU, HĐND, UBMTTQ xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Cán bộ, công chức cơ quan xã;

- Các Trường học, trạm y tế, HTX;

- BTCB, Trưởng khu dân cư;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Vương Văn Ưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T11:06:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢN NGUYÊN<bannguyen.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!